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 Referent: Theis From Due Unold 

Dato: Den 28. februar 2024 

Tilstede: Theis, Fiu – Else, Senior Bat –  Winnie, Bevægdig60+ – Claus, København Karte. 

Afbud. Øvrige medlemmer af brugergruppen.  

 

1) Godkendelse af ref. fra forrige møde 

2) Valg af referent 

3) Valg af formand  
Claus Nielsen genopstiller.  Ønsker man at stille op til formandsposten sendes ens kandidatur til 
Halinspektør Theis Unold senest den 27. februar 2024.  

4) Nyt fra FIU 

5) Nyt fra formanden 

6) Bordet rundt 

7) Eventuelt. 

8) Næste møde 

 Ingen kommentar. Det er hermed godkendt.  
 

 Theis er valgt som referent.  
 

 Claus er enstemmigt genvalgt. Tillykke med valget.  
 

 Theis spørg om der er spørgsmål eller kommentarer til udsendte årsberetning, som han håber 
medlemmerne syntes afspejler deres hverdag. Der er ingen kommentarer til beretningen.  
Theis glæder sig først og fremmet over, at der blev fundet økonomi til at aktivisterne i lokalerne har 
kunne fortsætte. 

Referat – Brugergruppemøde BBA 
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Det glæder Theis at de ny møbler passer så fint ind i fælleslokalet og de er taget i brug.  
Theis orienterer medlemmerne om, at der er midler afsat på budgettet til mindre nødvendige 
indkøb af inventar og Idrætsmateriel. Brugerne må derfor gerne henvende sig, hvis der opstår 
skader på udstyr eller har ønsker til indkøb.  
Theis spørg indtil tilfredsheden med rengøringen. Der drøftes samtidig dilemmaet mellem 
rengøring og aktivitet i lokalet. Der er en overordnet tilfredshed også med de prioriteter som tages i 
forholdet mellem rengøring og brug af lokalerne. Der nævnes kort nogle få til tilfælde, hvor 
brugerne har oplevet, at der ikke har været toiletpapir på dametoilettet. Det er Theis naturligvis 
ked af og det skal selvfølgelig ikke ske. 
Det har tidligere været nævnt, at der mangler knager i bruserum og dem i omklædningen. Særligt 
hos herrerne udfordrer. Theis kan orientere om, at der er ved at blive indkøbt nye knager til begge 
omklædninger + bruserum.  
Theis orienterer medlemmerne om, at vi grundet klager om støj har modtaget et påbud. Man kan 
være uenig eller ej, men faktum er blot at påbuddet skal overholdes.  

 
Til sidst fortæller Theis, at han fra i morgen går på barsel frem til og med den 4. juni. I perioden vil 
det være Rikko fra Frederiksberg Idrætspark som I kender I skal henvende jer til vedrørende driften 
af lokalerne. Søren Burchall, direktør i FIU vil være brugergruppens kontakt, hvis nødvendigt.  
 

 Claus syntes først og fremmest det er ærgerligt, at klager om støj ikke er drøftet direkte med 
København Karate før man har sendt en klage til kommunen. Dialog er tros alt mere konstruktivt.  
København Karate har et ønske om, at de hylder, som de råder over i depotet holdes tomme. De 
bruges nemlig til opbevaring af tasker når København Karate træner. Dette til tros for de ser 
ubrugte ud.  
Claus syntes genneralt er dagligdagen i lokalerne fungerer godt.  
 

 Else nævner at noget på det ene bortennisbord er i stykker. Det aftales at Else kontakter Rikko om 
nyindkøb.  
Else spørg indtil, om der planlægges afholdelse af hjertestarterkursus gennem FIU som tidligere ? 
Det er ikke noget Theis kender til, men der drøftes muligheden for at afholde et i lokalerne om den 
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enkelte forening selv står for. Dette bakker Theis helt op om, særligt hvis der inviteres på til kurset 
på tværs af brugerne i lokalerne.  
Winnie ønsker at brugergruppen samme går ned i depotet og ser på en udfordring med placeringen 
af træningsmåtter.  
Efter besøget i depotet aftales det, at det ene stativ til træningsmåtter flyttes til det lille depot, 
hvor Senior Bat har deres borde.  
 

 Intet at bemærke 

 

 Næste møde vil være den 25. september 2024 kl. 17-19 i lokalerne på BBA.  
 
 

              Tak for et godt møde.   

 

 

 


